
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27.04.2018  №85/262-1 

с.Идолга 

О предложении кандидатур 

в состав участковых избирательных комиссий 

Татищевского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, в связи с 

объявленным сбором предложений в состав участковых избирательных 

комиссий Татищевского муниципального района, Совет депутатов решил : 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Татищевского 

муниципального района Саратовской области кандидатуры в состав участковых 

избирательных комиссий Татищевского муниципального района: 

участковая избирательная комиссия № 1648 – Белкина Татьяна Николаевна, 

1975 года рождения, образование высшее, заведующий Идолгским 

фельдшерско-акушерским пунктом; 

участковая избирательная комиссия № 1649 — Кильдякова Альгуль 

Максутовна , 1976 года рождения, образование  высшее, учитель географии, 

ОСПФ МОУ»СОШ в с.Идолга» в д. Македоновка; 

участковая избирательная комиссия № 1650 — Быстрова Лариса 

Аликтберовна, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, 

социальный работник, ГАУ СО «КЦСОН Татищевского района»; 

участковая избирательная комиссия № 1669 — Губанова Ольга 

Викторовна, 1955 года рождения, образование высшее, ведущий специалист 

сектора экономики и учета организационной, правовой и документальной 

работы администрации Идолгского муниципального образования; 

участковая избирательная комиссия № 1670 — Рогачева Ирина Алексеевна, 

1969 года рождения, образование высшее, заместитель начальника управления, 



начальник отдела экономики муниципальных учреждений администрации 

района. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Татищевского муниципального района Саратовской области. 

 

 

    


